
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tel.0351- *334120

CUDAP, 0014867/2011
VISTO:

La presentación efectuada por !ng. Agr. {Mgter) Viima MAZZUFERI y'el Ph. D.
Cristiano CASINI por la cual solicitan autorización para realizar la Jornada: "Ante el
Nuevo Desafío del Desarrollo Agroindusirial Argentino, ¿Qué podemos hacer desde
nuestra Facultad?, abierta a iodos los docentes de esta Casa, el día 27 de abril de
2011; y :

i
CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión,

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo, /

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CÍENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a ios Docentes Ing, Agr. Ph. D, Cristiano CASINI (Leg.
31.819) e Ing. Agr. Mgter, Vilma MAZZUFERI (Leg. 18.939) a realizar la Jomada:
"Ante el Nuevo Desafía del Desarrollo Agroindustríat Argentino, ¿Qué podemos
hacer desde nuestra Facultad?, abierta a todos los docentes de esta Casa, el día 27
de abril de 2011, a las 11:00 hs, en el! Aula 12, Edificio Sur. '

ARTICULO 2°¿ Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
notifíquese ai Área de Comunicaciones para su difusión y a los interesados.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIA^ AGROPECUARIAS A LOS QUINjEfE DÍAS
DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.

\

ftgr. Jí
SECR ;TARIO GENESAI.

RESOLUCIÓN
E. A.


